DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 32012 GASOLINA PEMEX PREMIUM (Despacho 75088859-0)
15101515 PL/1775/EXP/ES/2015-75088859
33.9250 Litros    $21.544831 $730.91

Subtotal $730.91
IVA 16.00% $113.48
TOTAL PESOS : $844.39
(ochocientos cuarenta y cuatro pesos 39/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
iS57/pKPOiR75E5N1maQgNeb60CWo1Z+m2t
v0lsxpsVgvIG5UUv0S51KL50Uny4jNwUKnIbr
4jGTXSP6S0AdtJtFsgxml7XaEwth+ekq0vTFl
dETOZkk4/MiHP99coXMaezNY+1lXKV/zQJtm
46ErSpGsHU4+ROKqCwcEy9jVQkYMXA9BK